
Holbæk til 12 timers dagvagt en lørdag pr. mdr.  med
mødetid 10.00-22.00 /  Ufaglært med erfaring eller

SSH/ SSA

Du tilbydes ligeledes vikarvagter løbende efter aftale med mor - disse vagter kan være både lange -
korte - døgn.  
Mor skriver :  
"VI søger en der vil passe vores søn på 14 år 
Det drejer sig særligt - når familien er på ferier - dyreskuer - osv- du er her alene hjemme med
drengen. 
Lidt om Laurits:
Laurits er født med Pontocerebellar hypoplasi type 2 som gør at Laurits er multihandicappet uden
sprog. Han har brug for hjælp til alt, lige fra bleskift til sondeernæring. Laurits sidder i kørestol, men
han kommer også op at stå og gå i sine stativer. Vi lifter Laurits med loftlift.
Kommunikation:
Laurits er en smilende dreng som elsker ballade. Laurits aflæser meget i kropssprog og
ansigtstræk, men er helt uden sprog. Laurits er på niveau men et barn på 3 måneder
Vores familie:
Vi er en familie på 4.  Mor er 38 år, far 44 år, lillesøster på 9 år og Laurits på 14 år, derudover er
der en hund på 2 år (dansk svensk gårdhund) og kat. Vi er mælkeproducenter og bor på gården
sammen med vores elever, som primært er unge piger mellem 17 og 21 år."
Hilsen Sara
Kørekort er et krav.
Vi mangler dig, som kan trives i dit eget selskab, samtidig med at du er nærværende og
omsorgsfuld. Du skal have et godt overblik og trives i 1:1 relation.
Hos Olivia Danmark får du en nærværende Områdeleder der engagerer sig i sine medarbejdere,
hvor visionen er at skabe et rigere liv for flere.  Vi har overenskomst med FOA, og du er derfor
sikret en række grundvilkår og aflønnes efter overenskomst, kompetencer og erfaring.
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Claus Bo Brandt på mail
claus.andersen@oliviadanmark.dk eller telefon +45 71 74 24 60
Vi ser frem til at høre fra dig.
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